
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 14 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Domov pro seniory 

Havlíčkův Brod - přístavba
Evidenční číslo veřejné zakázky: VZ 632814
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: Kraj Vysočina
       Sídlo: Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava
       IČ: 708 90 749
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších 
předpisů (dále v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1
Položka 180 Systémová příčka (ASR): V projektové dokumentaci není jasně specifikováno 
ukotvení skla. Sklo není nosná konstrukce – pouze výplňový prvek otvoru. Pro jednoznačné 
ocenění potřebujeme zaslat detail vrchního dílu sesterny a specifikaci posuvu.
ODPOVĚĎ 1
Sklo není chápáno jako nosný prvek, je ukotveno v rámu. Posuvná část bude řešena 
obdobně jako např. výdejní okno s horizontálním posuvem. Křídla budou předsazena z 
vnitřní strany a budou pojíždět v kolejnicích (čep v drážce). Kování bude umožňovat
zajištění z vnitřní strany.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel posoudil poskytnuté dodatečné informace a s ohledem na jejich charakter rozhodl 
o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Zadavatel upravuje Oznámení o zahájení 
zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) následovně:

nové znění bodu IV.3.4) Lhůta pro doručení nabídek:
Datum: 26. 01. 2017 Čas: 11:00 hodin

nové znění bodu IV.3.8) Podmínky pro otevírání nabídek:
Datum: 26. 01. 2017 Čas: 11:01 hodin

Opravné Oznámení o zahájení zadávacího řízení (Oznámení o zakázce) bude zveřejněno 
ve Věstníku veřejných zakázek. Tyto dodatečné informace jsou rovněž zveřejněny na profilu 
zadavatele.

V Brně dne 14. 12. 2016


		2016-12-14T09:01:28+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




